
 
OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

MADLIENAS  PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOMES 
                                              iedzīvotāju padomes nosaukums 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Nr.1. 
 
Madlienā, 2026. gada 28. janvārī 
 
Sēde sasaukta plkst. 18.00 
Sēdi atklāj plkst. 18.00 
 
Sēdes norises vieta: Madlienas pagasta kultūras nama “O divi” zālē.  
Sēdes veids – atklāta 
 
Sēdi vada – Madlienas iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs Edgars Praličs 

                                  (amats, vārds uzvārds)   
Protokolē – Madlienas iedzīvotāju padomes  sekretāre Rita Pučekaite 

                   (amats, vārds uzvārds) 
Piedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Gaida Bērziņa,  Kristīne Kristjansone, 
Edgars Praličs, Rita Pučekaite, Rasma Vērpēja. 
 
Interesenti, uzaicinātie, pašvaldības pārstāvji: uzaicināti: Daiga Kļaviņa -
ekonomiste, Andis Bičevskis - kultūras nama vadītājs, Eva Knospina - Kārļa 
Kažociņa Madlienas Mūzikas un Mākslas skolas vadītāja p.i., Agrita Kalniņa -
Madlienas bibliotekas vadītāja, Ingrīda Mārtiņa - pirmskolas izglītības iestādes 
“Taurenītis” vadītāja, Rita Pučekaite - Madlienas vidusskolas direktora p.i. , Edgars 
Praličs Madlienas komunālo pakalpojumu iestādes ABZA vadītāja p.i. 
piedalās 24 pagasta iedzīvotāji 
 
Darba kārtības jautājumi:  

1. Iepazīšanās ar 2026. gada budžeta projektu. 
2. Madlienas vidusskolas reorganizācijas procesa aktualitātes. 
3. Informācija par komunālajiem pakalpojumiem un to maksājumiem.    
4. Padomes sēdes klātesošo iedzīvotāju uzklausīšana un atbildes uz  
iedzīvotāju jautājumiem. 

 
1. Iepazīšanās ar 2026. gada budžeta projektu. 
 
Daiga Kļaviņa informē par Madlienas iedzīvotājiem un iedzīvotāju padomei par 
2023.gadā veiktās grāmatvedības reorganizāciju, grāmatvedības darbinieku 
iekļaušanu Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Budžeta un Finanšu 
nodaļas sastāvā un deleģētajiem pienākumiem. 



Informācija par budžeta struktūru, to veidošanas normatīviem aktiem. Madlienas 
pagasta iestāžu un struktūrvienību 2026.gada budžetu projektos iekļautajiem 
darbiem. 

Eva Knospina informē Sakarā ar mūzikas skolas akreditāciju attīstībai paredzētie 
līdzekļi (klavieru iegāde) tiek atlikti. 

Andis Bičevskis Kultūras nama stratēģija ir iekšējās infrastruktūras sakārtošana, 
šim mērķim ir paredzēta nauda 1750 euro, kas sevī ietver sānu prožektorus ar 
maināmu fokusu, divus skatuves monitorus, skaņas uztvērējs. Paredzēts iegādāties 
40 krēslus lielajai zālei un konferenču zālei.  
Paredzēts šūt tērpus vidējās paaudzes deju kolektīvam "Made" meitām, bruncis, 
galvas dvieļi un t.t.t.  
Remontdarbi kinozāles foajē griesti, apgaismojuma maiņa un lielās zāles foajē 
parketa slīpēšana un lakošana. 

Agrita Kalniņa informē par iespējām iegādāties grāmatas un  pasākumiem šajā 
gadā.  

Ingrīda Mārtiņa informē - PII Taurenītis attīstībai 2026.gada budžetā nav 
atbalstīts neviens investīcijas pieprasījums. Bet esam ieplānojuši nepilnus 4 
tūkstošus eiro, lai nodrošinātu visus mācību materiālus bērniem un vecākiem vairs 
nebūtu jāveido individuālās mācību matetiālu kastītes. Par 2 tūkstošiem 
iegādāsimies jaunu inventāru. 

Nolēma: 2026. gadā iedzīvotāju padomei kopīgi strādāt pie budžeta sagatavošanas; 

2. Madlienas vidusskolas reorganizācijas procesa aktualitātes. 
Rita Pučekaite - Madlienas vidusskolas direktora p.i. informē:  
 Madlienas vidusskola budžeta ietvaros turpina pilnveidot mācību vidi un 
plānots iegādāties interaktīvo ekrānu un datortehniku (procesorus). Kā arī 
iegādāties mazgājamo mašīnu sporta zāles kopšanai.    
 Ogres novada pašvaldība šobrīd  veic darbus lai izstrādātu Energo 
sertifikātu. Pašvaldība plāno iesaistīties Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.–2027. gadam 2.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 
"Energoefektivitātes veicināšana un siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana"  
2.1.1.6. pasākums "Pašvaldību ēku energoefektivitātes paaugstināšana"
 Siltināšanas projekta ietvaros plānots siltināt galveno korpusu un ēdamzāles 
daļu.           
 Ogres novada pašvaldība 2026.gada budžetā ir ieplānojusi līdzekļus 
būvprojekta izstrādei mācību vides uzlabošanai Madlienas vidusskolā.     
Madlienas vidusskolas reorganizācija ir darba procesā: 1. Šobrīd norit atkārtota 
aptauja par skolas nosaukumu, kurā tiek piedāvāti divi varianti - Madlienas 
vidusskola un Madlienas reģiona vidusskola (aptauja noslēdzas 29.01 pl. 1
 Aptaujā piedalās iesaistīto izglītības iestāžu 7.-12.kl skolēni, kā arī visu 
skolu vecāki un darbinieki.        
 Turpinās darbs pie skolas nolikuma izstrādes un mācību procesa 



organizācijas.                 
 Notiek aktīvas sarunas ar kopienu vecākiem. 

3. Informācija par komunālajiem pakalpojumiem un to maksājumiem.   
Edgars Praličs Madlienas komunālo pakalpojumu iestādes ABZA vadītāja p.i. 
informē, ka KPI ABZA budžets 2026. gadam pamatfunkcijām ir pietiekošs. 

4. Padomes sēdes klātesošo iedzīvotāju uzklausīšana un atbildes uz  
iedzīvotāju jautājumiem. 

* 2026. gada budžetā iekļauta pirts, baseina nojaukšana  
* Par padarītajiem darbiem informācija tiek ievietota Facebook lapā-Madlienas 

pagasta iedzīvotāju padome un iedzīvotāju padomes atklātajās sēdēs. 
* starp mājām Dimanti un Madaras novietots papildus konteiners. Lūgums 

iedzīvotājiem rūpīgāk šķirot atkritumus.  
* Par Vērenes ozolu aleju. Aleja ir iekļauta Ogres ielejas dabas parkā. Latvijas 

Valsts ceļi pasūtījuši SIA LABIE KOKI EKSPERTI veikt izpēti.2025. gada 
septembrī tika vērota aktīva darbība.  Notiek plāna izstrāde Ogres ielejai. 
Gaidīsim rezultātus. Tie tiks paziņoti pašvaldībai.   

* 2026. gadā tiks veikta sabiedriskās tualetes rekonstrukcija pagasta centrā. 
(Iekļauts budžetā).  

* Pie veikala ELVI tiks atjaunotas kāpnes 1.5 m platumā un uzstādītas 2 margas, 
lai drošāka pārvietošanās. (Līdzdalības budžetā apstiprināts. Darbi notiks 
pavasara sezonā).   

* Iedzīvotāju priekšlikumu, ierosinājumu kastīte izvietota pie pašvaldības ēkas. 
* Līdz 5. 11.2025. gadam bija iespēja izteikt savus priekšlikumus autotransporta 

pakalpojumu uzlabošanai/papildināšanai. Madliena tiek plānota kā viens no 
centriem sabiedriskā transporta izmantošanai-pārsēšanās vietai. No 2026. gada 1. 
jūlija pašvaldība pilnībā nodrošinās vietējos pakalpojumus saskaņā ar likumu, 
iekļaujot Madlienu maršrutos uz ērtāku piekļuvi tirdzniecības centriem, skolu u.c. 
Precīzs grafiks būs pieejams pašvaldības mājaslapā. Publicēsim arī mūsu feisbuk 
lapā. (Saņēmu 34 ierosinājumus, no tiem 1 bija no Zaubes, 1 no Taurupes, 1 no 
Meņģeles. Apkopojuma tabula tika nodota. Ierosinājumi ļoti dažādi.) 

 

Sēdi vadīja                 /paraksts/                                   /E. Praličs/ 

Protokolēja                          /paraksts/                                  /R. Pučekaite/ 

* Padomes priekšsēdētāja parakstītu protokolu ar Padomes sēdē izskatītajiem jautājumiem un 
pieņemtajiem lēmumiem 3 darba dienu laikā no parakstīšanas dienas Padome nosūta Ogres 
novada pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas nodaļai uz elektroniskā pasta 
adresi: info@ogresnovads.lv . 

 


